Ofício GP. Nº. 976/2005

Botucatu, 29 de novembro de 2005.

Prezados Senhores,

Encaminho a Vossas Senhorias a Moção nº. 082/2005, de Autoria do Vereador Caldas, apresentada e aprovada por esta Edilidade na última sessão  ordinária realizada.

Atenciosamente,

Vereador LUIZ CARLOS RUBIO
Presidente
A Suas Senhorias os Senhores

PARTICIPANTES DO CURSINHO PRÉ-VESTIBULAR “DESAFIO”
A/c

Centro Acadêmico “Pirajá da Silva”

Faculdade de Medicina da Unesp

Caixa Postal 502

CEP 18618-000

Botucatu - SP